Sroda Onia 29 sierpnia (10 września) 1879 rokuDnia 10 września,

Adres Redakcji „Kurjcra Warszawskiego:" P’ac Teatralny Nr 5, dom W. L. Zabłockiej.

Wsehód słońca o godzinie 5 minut 26
Zachód , „ 6 „ 27

Długość dnia godzin 13 minut 1
Ubyło , , 3 „42

lntS: ^1 Mikołaja ■/ ‘iolentynu.
p.tr°: 8., Emiliana IJ. i Prota.
„Hiek: Śjs.

Życzący sobie
zamawiać odpowiednie miejsca, zechcą się
zgłosić do lokalu tejże synagogi coiziennie
z wyjątkiem sobót, od godziny 4-ej do 6-oj
po południu.—F. Weishott Kontor.

—18592—1—3

Rząd Gubernjalny Kaliski,
podaje niniejszym do wiadomości, powszechnej, że podług zasad wskazanych wydanemi dnia
16/28 Maja 18Ś3 r. i 3/15 Września 1840 roku, przepisami o licytacjach, odbędzie się w dniu
4/16 Października 1879 r. o godzinie 12 w południe, w sali posiedzeń Rządu Gubeinjalnego
licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośne licytowanie na dosta-
wę w przeciągu lat dwóch lub trzech, zaczynając od dnia 1/13 Stycznia 1880 roku, drzewa
opałowego, świec, oleju i słomy, dla wojsk, osób biur i zakładów wojskowych w Gubernji

Dostawa przyznaną i zatwierdzoną będzie n» jeden z dwóch wyż.ej wspomnionych ter
minów, mianowicie z»ś na ten termin, na który zapriłponowane będą dogodniejsze dla skar
bu ceny.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w biurze Rządu Gubernjalnego. Szczegółowe
zaś ogłoszenie o licytacji wydrukowane zostało w pismach publicznych, a mianowicie:
w Dzienniku Gubernjalnym Kaliskim, w Dzienniku Warszawskim, w Gońcu Urzędowym
i w Stołecznych Wiadomościach.

2—3 Kalisz 17/29 Sierpnia 1879 roku. — 18252 —

odczyty publiczne J. Papłońskiego
” zasadach i zakresie wychowania

, domowego,"
tui t- w oddzielnej broszurze i sprzedają się
i to , ?■ 30, w księgarni pp. Gebethnera

1—1—18429—

KSIĘGARNIA
WWO
aP*zeciw posągu Kopernikm oraz Filja, Se-
p . natorska Nr 22.

P"iin Ca ?

Kwit na złożone w Kassie Miejskiej vadium w ileści rs. 230 i na koszta ogłoszenia
rs. 25, przy niniejszem załączam

Stałe moje zamieszkanie w N. pod N. N. pisałem dnia N. (wypisać dzień, miesiąc i rok)
1—1 (podpisać wyraźnie imię i nazwisko). — 18448 —

DODATEUnffllBRŁ TUBSZAWSUEEO 202.
10 września 1879 roku. Środa. Dnia 29 sierpnia (10 września) 1879 roku.

Gdynie Najnowsze MASZYNY do Pończoch i Trykotaży.—Medal złoty—Skład daje nabywają-
stalą robotę—zarobek dzienny rs. 1 kop. 20 —Królewska 23—1-sze piętro, w korpusie gtównym._2i72-2-8

Księgarnia Krajowa i Zagraniczna
Spedycja pism i dzieł wychodzących perjodycznie w kraju i zagrani-